
 

О регистрации депутата Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан четвертого созыва, избранного по 

одномандатному избирательному округу № 6 
 

     В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан с полномочиями окружной избирательной комиссии 

решила: 

     1. Зарегистрировать депутата Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан четвертого созыва Хисаметдинова Ильдара 

Мубараковича, избранного по одномандатному избирательному округу № 6. 

     2. Выдать Хисаметдинову Ильдару Мубараковичу удостоверение об 

избрании. 

 

 

                 Председатель  

территориальной избирательной  

                    комиссии                                                                            Ф.В. Тиунов

              

                  Секретарь  

территориальной избирательной  

                  комиссии                      С.В. Покало 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

3 июня 2019 года                                                                                                № 13/2 

 г. Салават 


